
Uchwała Nr 854/XXXIII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 12 października 2017 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich przechowywanie na 
parkingach strzeżonych oraz wysokości kosztów w przypadku odstąpienia od wykonania dyspozycji 

usunięcia pojazdu w 2018 roku

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 130a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1260, z późn. zm.) w związku z obwieszczeniem Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 25 lipca 
2017 r. w sprawie ogłoszenia obowiązujących w 2018 roku maksymalnych stawek opłat za usunięcie pojazdu 
z drogi i jego parkowanie na parkingu strzeżonym (M. P. poz. 772) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Ustala się wysokość opłat za usuwanie pojazdów z dróg publicznych na terenie miasta Lublin w 2018 roku:
1) rower lub motorower - 100 zł;
2) motocykl - 217 zł;
3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 246 zł;
4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 594 zł;
5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 841 zł;
6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 1 239 zł;
7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 1 508 zł.

§ 2
Ustala się wysokość opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu za każdą dobę w 2018 roku:
1) rower lub motorower - 15 zł;
2) motocykl - 20 zł;
3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t - 35 zł;
4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t - 51 zł;
5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t - 73 zł;
6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t - 133 zł;
7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne - 196 zł.

§ 3
Ustala się wysokość kosztów powstałych w wyniku wydania dyspozycji usunięcia pojazdu, a następnie 
odstąpienia od jego usunięcia w wysokości 50% stawki opłat określonych w § 1 niniejszej uchwały 
z uwzględnieniem rodzaju pojazdu objętego usunięciem.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2018 r.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 45EAC358-478E-413C-9772-1378F89C67D7. Podpisany Strona 1 z 1




